SOMMAIRE

Préface

Introduction

Sommaire

Chapitre liminaire

Premiére Partie

Les risques
Chapitre| - Les intervenants
Chapitre Il - L'ouvrage
Chapitre Ill - Responsabilités et garanties : fondement juridique

Chapitre IV - Responsabilités et garanties : régime commun

Deuxiéme Partie
Les assurances

Chapitre | - Les dispositions communes aux deux assurances obligatoires
Chapitre Il - L'assurance de responsabilité décennale obligatoire
Chapitre Ill - L'assurance dommages-ouvrage

Chapitre IV - Les assurances facultatives

Annexes

Bibliographie

Table des matieres

Index alphabétique

www.argusdelassurance.com

"
15
17

57
95
113
17

197
229
255
295

329
393
403
415

15



